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RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

77
Tour de Ahrtal

5995
gültig ab 15.06.2025

 m

Blankenheim

Ahrhütte

sonn- und feiertags

Fahrtnummer 2001 2003 2005 2007 2009

Haltestellen

27.12 27.13 27.14 57.15 57.16
47.12 47.13 47.14 17.16 17.17

Blankenheim Busbf ab
Ahrhütte Freilingen Abzw. an
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5995 C gültig am
15.06.2025$%mTour de Ahrtal

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten.Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)

0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

sonn- und feiertags

Fahrtnummer 2002 2004 2006 2008 2010 2012

Haltestellen

00.12 00.13 00.14 30.15 30.16 30.17
20.12 20.13 20.14 50.15 50.16 50.17

Ahrhütte Freilingen Abzw. ab
Blankenheim Busbf
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